
1 
 

 

 

 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 

  Broj   10.25 

 

Datum:28.07.      Godina: 2025 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

S A D R Ž A J:…………………………………………………………. 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

1. Odluka o dodjeli  godišnjih nagrada  2 

2. Odluka o ukidanju  statusa  javnog dobra u općoj uporabi- 
nerazvrstane ceste  

3 

3. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi-put 
 

4 

4. Odluka o sufinanciranju  obrazovnih  materijala  za 

osnove škole sa područja Općine Novigrad  

 

5 

 
 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj II .sjednici 
održanoj 28.07.2025.g donosi:  

 

 

                                                                                   ODLUKU 

      O dodjeli godišnjih nagrada Općine Novigrad za 2025.g. i nagradi za životno djelo  

 

   Članak 1.   

Godišnja nagrada Općine Novigrad za 2025.g. dodijelit će se:  

- Niko Buterin 

 - Laura Gnjatović 

 - Futsal ekipa OŠ Braće Radić  

- AGRRA – Agencija za ruralni razvoj Zadarske županije  

- Miroslava Mandić  - učiteljica OŠ Novigrad , nagrada uza životno djelo 

 

Članak 2. 

 Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja , a objavit će se u Službenom 
glasniku općine Novigrad.  

 

                                               OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

KLASA:061-01/25-01/01 
URBROJ:  2198-8-01-25-1 
Novigrad, 28.07.2025.g.   
                                Predsjednik općinskog vijeća 
                               Antonio Sinovčić dipl.ing.el. 
 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

   Temeljem članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj:  84/11, 22/13, 
54/13, 148/13, 92/14,110/19,144/21, 114/22 i 4/23) i članka 30. Statuta Grada Općine 
Novigrad  („Službeni glasnik zadarske županije 08/13 )  Općinsko vijeće  Općine 
Novigrad , na II . sjednici, održanoj dana 28.07.2025. godine, donosi  
 
 
                                                                               O D L U K U   
 
                            o  brisanju upisa javnog dobra u općoj uporabi- nerazvrstane ceste  
 
 
                                                                               Članak 1.  
  
Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi -nerazvrstane ceste  za  k.č 7932/9 i 
7882/3  sve KO Pridraga                            
                                                                       
 

              Članak 2. 
 
 Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Zadru,  da na nekretninama na 
k.č.  7932/9 i 7882/3  sve KO Pridraga izvrši   brisanje upisa                          
 - javno dobro u općoj uporabi nerazvrstane ceste  i uknjižba prava vlasništva u korist 
Općine Novigrad  za cijelo. 
 
                                                                            Članak 3.  
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenom glasniku 
Općine Novigrad .    
 
 
KLASA :951-02/25-01/06 
URBROJ :2198-8-01-25-1 
Novigrad 28.07,2025.g.  
 
       PREDSJEDNIK: 

          ANTONIO SINOVČIĆ dipl. ing. el 



4 
 

 
 
 
 

 

   Temeljem članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj:  84/11, 22/13, 
54/13, 148/13, 92/14,110/19,144/21, 114/22 i 4/23) i članka 30. Statuta Grada Općine 
Novigrad  („Službeni glasnik zadarske županije 08/13 )  Općinsko vijeće  Općine 
Novigrad , na II . sjednici, održanoj dana 28.07.2025. godine, donosi  
 
 
                                                                               O D L U K U   
 
                           o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi-put 
 
 
                                                                               Članak 1.  
 
Ukida se status javno dobro u općoj uporabi  -put  za  k.č 8024   KO Pridraga                            
                                                                       
 

              Članak 2. 
 
 Nalaže se Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Zadru,  da na nekretnini na k.č.  
8024   KO Pridraga izvrši   brisanje upisa                          
 - javno dobro u općoj uporabi -put   i uknjižba prava vlasništva u korist Općine Novigrad  
za cijelo. 
 
                                                                            Članak 3.  
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenom glasniku 
Općine Novigrad .    
 
 
KLASA :951-02/25-01/07 
URBROJ :2198-8-01-25-1 
Novigrad 28.07,2025.g.  
 
       PREDSJEDNIK: 

          ANTONIO SINOVČIĆ dipl. ing. el 

 

 

 



5 
 

 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske 

županije broj 08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09), Općinsko 

vijeće Općine Novigrad na svojoj    II.  sjednici održanoj     28.07.2025.g.  

godine     donosi: 

ODLUKU 

o sufinanciranju  obrazovnih  materijala  za osnove škole sa 

područja Općine Novigrad  

 

Članak 1. 

Temeljem  ove Odluke Općina Novigrad  sufinancirati  će  nabavu 

dodatnih  obrazovnih materijala  ( radne bilježnice , zbirke zadataka , 

nastavni listići ) . 

 

 

                                                Članak 2. 

Općina Novigrad će prema dostavljenim zahtjevima osnovnih škola izvršiti 

plaćanje  dodatnih obrazovnih materijala.  

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

KLASA:402-01/25-01/40 
URBROJ;2198-8-01-25-2 

Novigrad , 28.07.2025.g.  

   Predsjednik:                                                                                                                                      

                                Antonio Sinovčić 


